

Таблица 2

Ин-диви-ду-аль-ный но-мер ра-бо-че-го ме-ста	2	Классы (подклассы) условий труда											17	18	19	20	21	22	23	24				
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13									14	15	16	
		химический фактор	биологический фактор	возроли преимущественно	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	вибрация покаяная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового про-цесса	Итоговый класс (подкласс) усло-вий труда	Итоговый класс (подкласс) усло-вия применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный опла-чиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое пита-ние (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
Отсутствует																								
1	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Заместитель директора по научной ра-боте	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Главный хра-нитель му-зейных пред-метов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Заведующий отделом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Заведующий отделом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Заведующий сектором	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7А	Старший научный со-трудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7-1А (7А)	Старший научный со-трудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8А	Научный со-трудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8-1А (8А)	Научный со-трудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8-2А (8А)	Научный со-трудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9А	Смотритель музейный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9-1А (9А)	Смотритель музейный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

9-2А (9А) 10	Смотритель музейный Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Инженер по обслужива- нию зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Электромон- тер по обслу- живанию электрообо- рудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 09.09.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор _____ Шестакова Эмилия Валентиновна _____
(должность) (подпись) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный хранитель музейных предме-
тов _____ Караваява Наталья Владимировна _____
(должность) (подпись) (дата)

Инженер по обслуживанию зданий _____ Муратова Татьяна Викторовна _____
(должность) (подпись) (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Инженер _____ Трофимов Дмитрий Николаевич _____
(должность) (подпись) (дата)